【2019021】闽江学院2018年新华都商学院数据库采购项目公开招标校内公示

一、项目名称：闽江学院2018年新华都商学院数据库采购
二、项目编号：[350100]ZK[GK]2018017-2
三、公示时间：5个工作日
四、联系方式：
闽江学院联系人：李老师  联系电话：83760473
采购代理机构项目联系人：福建省中凯招标代理有限公司   
[bookmark: OLE_LINK11]联系人: 小付  联系电话：0591-28026610
五、投诉电话：0591-83761523（闽江学院监察审计处）
六、具体要求：详见附件

                                                
                                 闽江学院资产管理处
                                     2019年3月6日











附: 2018年新华都商学院数据库采购
项目招标公告
   受闽江学院委托，福建省中凯招标代理有限公司对[350100]ZK[GK]2018017-2、2018年新华都商学院数据库采购项目组织进行公开招标，现欢迎国内合格的投标人前来投标。
1、招标编号：[350100]ZK[GK]2018017-2
2、项目名称：2018年新华都商学院数据库采购项目
3、招标内容及要求：
金额单位：人民币元
	合同包
	品目号
	采购标的
	允许进口
	数量
	品目号预算
	合同包预算
	投标保证金

	1
		1-1
	万得数据库
	否
	1（批）
	1,200,000.0000



	1200000
	24000

	2
		2-1
	datastream金融信息数据库
	否
	1（批）
	1,560,000.0000



	1560000
	31200

	3
		3-1
	Compustat数据库
	否
	1（批）
	1,210,000.0000



	1210000
	24200

	4
		4-1
	Wrds数据库
	否
	1（批）
	960,000.0000



	960000
	19200

	5
		5-1
	Bankfocus& Osiris
	否
	1（批）
	450,000.0000



	450000
	9000

	6
		6-1
	Jstor（工商管理子库）
	否
	1（批）
	160,000.0000



	160000
	3200


4、采购项目需要落实的政府采购政策：进口产品，不适用于本项目。节能产品，不适用于本项目。环境标志产品，不适用于本项目。信息安全产品，适用于（合同包1）。小型、微型企业，适用于（合同包1）。监狱企业，适用于（合同包1）。促进残疾人就业 ，适用于（合同包1）。信用记录，适用于（合同包1），按照下列规定执行：（1）投标人应在（投标截止时间）前分别通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询并打印相应的信用记录（以下简称：“投标人提供的查询结果”），投标人提供的查询结果应为其通过上述网站获取的信用信息查询结果原始页面的打印件（或截图）。（2）查询结果的审查：①由资格审查小组通过上述网站查询并打印投标人信用记录（以下简称：“资格审查小组的查询结果”）。②投标人提供的查询结果与资格审查小组的查询结果不一致的，以资格审查小组的查询结果为准。③因上述网站原因导致资格审查小组无法查询投标人信用记录的（资格审查小组应将通过上述网站查询投标人信用记录时的原始页面打印后随采购文件一并存档），以投标人提供的查询结果为准。④查询结果存在投标人应被拒绝参与政府采购活动相关信息的，其资格审查不合格。
5、供应商的资格要求：  
（1）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件。
包：1 
         无
包：2
         无 包：3
         无 包：4
         无 包：5
         无 包：6
         无
6、购买招标文件时间、地点、方式或事项：
 招标文件随同本项目招标公告一并发布；投标人应先在福建省政府采购网(http://cz.fjzfcg.gov.cn)注册会员，再通过会员账号在福建省政府采购网上公开信息系统按项目进行报名及下载招标文件(请根据项目所在地，登录对应的（省本级/市级/区县)）福建省政府采购网上公开信息系统报名
)，否则投标将被拒绝。
7、招标文件售价：0元
8、供应商报名开始时间：2019-03-05 17:15 报名截止时间:2019-03-20 17:15
9、投标截止时间：2019-03-28 10:15(北京时间)，供应商应在此之前将密封的投标文件送达（开标地点），逾期送达的或不符合规定的投标文件将被拒绝接收。
10、开标时间及地点：2019-03-28 10:15，福州市鼓楼区温泉公园路69号福州行政服务中心三楼福建省中凯招标代理有限公司代表处
11、公告期限：5个工作日。
12、本项目采购人：闽江学院
   地址：福州市闽侯县上街镇溪源宫路200号
   联系人姓名：李老师
   联系电话：059183760473
   采购代理机构：福建省中凯招标代理有限公司
   地址：福州市鼓楼区古田路121号华福大厦写字楼4楼A单元121
 项目联系人：付玉
 联系电话：0591-28026610
 网址：cz.fjzfcg.gov.cn
 开户名：福建省中凯招标代理有限公司

http://www.fzszfcg.gov.cn/350100/notice/d2bad35854053876b45269f56e50dee2/2fb02384052d446e97cf9f4103c8933a/
 
                                                 
                                  福建省中凯招标代理有限公司
                                       2019-03-05

